Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2023 года

 № 20

 с. Сергиевское
О присвоении адреса жилому дому, расположенному по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, х. Михельсоновский, ул. Речная.
На основании заявления от Хажокова З. Р., руководствуясь ст.14 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом МО «Сергиевское сельское поселение», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными Постановлением Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014 года, в целях присвоения адреса.
Постановляю:

1. Жилому дому, с кадастровым номером 01:01:1800002:152, расположенному в хуторе Михельсоновском, улица Речная, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Адыгея (Адыгея), муниципальный район Гиагинский, сельское поселение Сергиевское, хутор Михельсоновский, улица Речная, дом 15Б.
2. Данное постановление предоставить в учреждения, осуществляющие регистрацию и учет земельных участков.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Сергиевское

 сельское поселение»                                                                     В. М. Каленников

_1102834086